АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2025     № 2143

О внесении изменений в
постановление от 20.04.2018
№ 544 «Об определении вида
обязательных работ,
выполняемых осужденными в
свободное от основной работы
и учебы время, и перечня
объектов для отбывания
уголовного наказания»

В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, ч. 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,

 постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 20.04.2018 № 544

«Об определении вида обязательных работ, выполняемых осужденными в
свободное от основной работы и учебы время, и перечня объектов для отбывания
уголовного наказания» (в редакции от 27.02.2025 № 326) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1
к постановлению.

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2
к постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 3.2. раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет
города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации
города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по
экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                                                                                     С.Ю. Мелюков

Приложение № 1 к постановлению
Администрации города Белогорск
14.11.2025 № 2143
.

Перечень организаций, в которых лица, осужденные к обязательным работам, отбывают уголовное наказание

на безвозмездной основе в свободное от основной работы или учебы время

№
п/п

Наименование
организации,

ИНН, ОГРН/ОГРНИП

Юридический адрес
организации

Фактический адрес
организации

Виды работ

1 ГАУЗ АО «Белогорская
больница»,
ИНН 2804009409,
ОГРН 1022800712923

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Набережная, д. 116

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Набережная, д. 116

Очистка территорий от мусора,
озеленение, посадка, прополка саженцев,
очистка территорий от снега, мусора,,
работы по уборке, содержанию, ремонту
зданий и помещений, сбор бытовых и
прочий отходов.

2 МКУ «Служба по
обеспечению
деятельности органов
местного
самоуправления»
 г. Белогорск,
ИНН 2804014215,
ОГРН 1102804000012

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Гагарина, д. 19 А

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Гагарина, д. 19 А

Очистка территорий от мусора,
озеленение, посадка, прополка саженцев,
очистка территорий от снега, мусора,,
работы по уборке, содержанию, ремонту
зданий и помещений, сбор бытовых и
прочий отходов.

3 Амурская автономная
некоммерческая
организация содействия
в адаптации и
реабилитации бывших
осужденных,
ИНН 2804019012,

676852, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. 50 лет Комсомола,
д. 33, каб. 4

676852, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. 50 лет Комсомола,
д. 33, каб. 4

Очистка территорий от мусора,
озеленение, посадка, прополка саженцев,
очистка территорий от снега, мусора,,
работы по уборке, содержанию, ремонту
зданий и помещений, сбор бытовых и
прочий отходов.

2

ОГРН 1182801010039
4 МБУ «Услуги»,

ИНН 2804019439,
ОГРН 1192801007080

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Набережная, д. 97

676850, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Набережная, д. 97

Очистка территорий от мусора,
озеленение, посадка, прополка саженцев,
очистка территорий от снега, мусора,,
работы по уборке, содержанию, ремонту
зданий и помещений, сбор бытовых и
прочий отходов.

5 ООО «Автодорсфера»,
ИНН 2804018890,
ОГРН 1182801007014

676805, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Набережная, д. 80,
кв. 71 А

676853, Амурская
область, г. Белогорск,
ул. Производственная,
д. 30

Очистка территорий от мусора,
озеленение, посадка, прополка саженцев,
очистка территорий от снега, мусора,,
работы по уборке, содержанию, ремонту
зданий и помещений, сбор бытовых и
прочий отходов.

Приложение № 2 к постановлению
Администрации г. Белогорск
14.11.2025 № 2143

Перечень видов работ
для отбывания наказания в виде обязательных работ в организациях,

включенных в перечень, на территории города Белогорск

1. Благоустройство территорий населенного пункта: очистка территорий от
мусора, озеленение, посадка, прополка саженцев деревьев, кустарников и
цветочной рассады, земляные работы, очистка территории от снега.

2. Подсобные работы при выполнении работ по содержанию и ремонту
автомобильных дорог, проездов, тротуаров, газонов.

3. Очистка дорожных покрытий в местах, недоступных для дорожной
техники.

4. Эксплуатация жилищно – коммунального хозяйства: уборка придомовой
территории, подвальных помещений, распилка и укладка дров.

5. Работы по уборке, содержанию, ремонту зданий и помещений.
6. Сбор бытовых и прочих отходов.

	№2143 от 14.11.2025
	приложение 1 к №2143
	приложение 2 к №2143